❖ Projeto Anexo 

❖ Condições Gerais de Fornecimento 

▪ Condições de Pagamento: 30 DDF Empenho – Depósito Bancário  

▪ VALOR TOTAL: R$ 546.696,00 (Quinhentos e quarenta e seis mil seiscentos e 

noventa e seis reais) 

▪ Os valores para serviços e ou entregas são considerados para realização de segunda-

feira á sexta-feira em horário comercial. Para serviços realizados fora do horário 

comercial, solicitamos a vossa consulta para apresentação de custos adicionais.